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INTEGRAATIO RUOTSINKIELISELLÄ PUOLELLA

Kasvatuksen ja koulutuksen lautakunnan ruotsinkieliselle jaostolle on vastikään pidetty tiedotustilai-
suus integraatiosta ruotsinkielisissä kouluissa ja päiväkodeissa. Todettiin, että integroitavia lapsia 
ruotsinkielisellä puolella on hyvin vähän. 
Tämä heijastuu palveluiden laatuun ja integraatio-osaamisen kehitykseen heikentävästi. Toimiala on 
tuonut esille, että palveluita olisi helpompi järjestää ja kehittää, jos integroitavia lapsia olisi enemmän. 

Nyt olisi hyvä tilaisuus saada tähän tilanteeseen muutos. Me allekirjoittaneet valtuutetut toivomme, et-
tä Ukrainasta tulleita lapsia integroidaan aktiivisesti myös ruotsinkielisellä puolella KASKOa. Tämä 
vaatisi toimenpiteitä integraatiopolun koko matkalta, mutta etenkin polun alkupäässä. Kehittämällä in-
tegraatiopalveluita ruotsinkielisellä puolella myös ruotsinkielistä koulua käyvillä helsinkiläisillä lapsilla 
olisi paremmat mahdollisuudet laajentaa maailmankuvaansa ja kehittää sosiaalisia taitojaan.

Den svenska sektionen vid nämnden för fostran och utbildning har nyligen fått ta del av en presenta-
tion som gällde integration i svenska skolor och daghem. Det konstaterades att mängden barn som 
behöver integrationstjänster är väldigt liten, vilket påverkar tjänsternas kvalitet negativt och försvårar 
möjligheterna att utveckla dem. Sektorn har framfört att tjänsterna lättare kunde organiseras och vida-
reutvecklas om behovet skulle gälla en större mängd barn. 

Nu skulle det finnas ett utmärkt tillfälle för förändring. Vi undertecknade önskar att barn från Ukraina i 
hög grad skulle integreras i det svenskspråkiga skolsystemet. Detta skulle kräva åtgärder längs med 
hela integrationsstigen, men framförallt i dess första skeden. Genom att utveckla integrationstjänster 
på svenska skulle också barn i svenskspråkiga skolor få möjligheten att bredda sin världsbild och fins-
lipa sina sociala färdigheter.
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